
Zarządzenie Nr  222/10
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia  23 grudnia 2010 r.

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji   projektu rocznego programu
współpracy  Gminy  Biesiekierz  na  rok  2011  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi  podmiotami działającymi w sferze pożytku
publicznego. 

Na podstawie  § 4 Uchwały Nr XLVIII/359/10 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 29
października 2010 r. w sprawie określenia sposobu  konsultowania z organizacjami
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawnych w
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,  oraz w związku z
art. 5a ust.1  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie  (  Dz.U.  z  2003  r.  Nr  96,  poz.873  z  późn.zm.  ),  zarządza   się,  co
następuje:

§ 1.1. Przedmiotem konsultacji  jest projekt rocznego programu współpracy Gminy
Biesiekierz na rok 2011 z organizacjami  pozarządowymi oraz innymi  podmiotami
działającymi w sferze pożytku  publicznego. 
2. Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania od uprawnionych organizacji opinii
i uwag do  przedłożonego  projektu  programu.

§  2. Konsultacje  zostaną  przeprowadzone  za  pośrednictwem  strony  internetowej
Urzędu Gminy Biesiekierz  oraz tablicy ogłoszeń urzędu w terminie od  23.12.2010 r.
do 06.01.2011 r. Ponadto do  organizacji pozarządowych  z terenu Gminy Biesiekierz
współpracujących  od  lat  z   Gminą,   rozesłane  zostaną  pisma  z  prośbą  o
wypowiedzenie się na temat  projektu uchwały.

 § 3. Wszelkie  propozycje  zmian co do treści  projektu uchwały  należy  zgłaszać w
formie pisemnej :  osobiście ( pokój nr  23 Urzędu Gminy ) lub za pośrednictwem
poczty lub faxu.
W  przypadku  zgłaszanych  zmian  należy  podać  :  dane  osobowe  (  imię,  nazwisko,
adres, tel.kontaktowy), punkt, do którego zmiana się odnosi oraz propozycję zmiany.

§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest inspektor ds. rady -
Pani Anna Głuszek.

§ 5. Z  przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający informacje o
wynikach konsultacji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Biesiekierz
Marian Hermanowicz


